
國立新竹科學園區實驗高級中等學校科學班 

2024 確實冬令營 

壹、目的 

一、透過趣味的實作課程，讓國中生之科學概念向下扎根，體驗科學之奧妙。 

二、理解國中教育現況，透過課程學習，提升國民中學生之科學競爭力。 

三、藉由混齡的營隊生活，體現團隊互助合作的精神。 

四、提供多元文化學習場域，讓高中生本著服務精神，付出人為關懷並實際行動。 

貳、辦理單位 

國立新竹科學園區實驗高級中等學校科學班 

參、辦理內容 

一、參加對象：國民中學一到三年級學生，共招收 40 人（保障單一性別 20 位）。 

二、活動時間：113 年 1 月 22 日（一）至 113 年 1 月 24 日（三），共計三天。 

三、活動地點：國立新竹科學園區實驗高級中等學校。 

四、活動承辦人資訊： 

職稱 姓名 電話 電子信箱 

總召 
孫靖家 0965-817-077 s291147@nehs.hc.edu.tw 

陳亭涵 0953-043-456 s291137@nehs.hc.edu.tw 

科學班導師 謝道任 03-5777011 轉 550 taotao@nehs.hc.edu.tw 

科學班主任 林安英 03-5777011 轉 552 aneying@nehs.hc.edu.tw 

科學班助理 張乃方 03-5777011 轉 346 nehs346@nehs.hc.edu.tw 

五、活動相關說明： 

1. 共招收 40 名國中生，限制國民中學一到三年級，優先錄取女生至少 20 名。報名

截止後將進行隨機抽籤。錄取名單公告後，將同步公告匯款方式與更多營隊細節，

請密切留意官網最新消息。請於期限內繳納報名費，始完成報名。 

 線上報名網址：https://forms.gle/E1xroEoQYVZ8123g9 
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2. 報名費 500 元，包含保險、實驗材料、三天午餐費用以及活動所需之其他耗材。 

3. 請參加學員隨身攜帶健保卡、水壺、餐具、個人藥品、文具。 

4. 如遇天災警報或其他不可抗力之因素，活動將延後或取消。 

肆、活動課程 

日期 時間 課程 

第一天 

113/01/22 

8:30-10:10 開幕式&破冰 

10:10-10:20 休息 

10:20-12:00 化學 

12:00-12:35 午餐 

12:35-13:10 午休 

13:10-14:50 數學先備知識 

14:50-15:00 休息 

15:00-16:00 生物 

第二天 

113/01/23 

8:30-9:50 英文 

9:50-10:00 休息 

10:00-12:00 化學 

12:00-12:35 午餐 

12:35-13:10 午休 

13:10-14:50 物理 

14:50-15:00 休息 

15:00-16:00 數學 

第三天 

113/01/24 

8:30-10:10 數學 

10:10-10:20 休息 

10:20-12:00 物理 

12:00-12:35 午餐 

12:35-13:10 午休 

13.10-14:50 闖關 

14:50-15:00 休息 

15:00-16:00 閉幕式 

 


